
2023年4月份输煤日常维护备件采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00114224

二、采购单名称：2023年4月份输煤日常维护备件

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团协鑫滨海发电有限公司

五、成交供应商：江苏创利电力设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-18 19:14:00

八、公告日期：2023-05-04

九、采购执行人联系方式：18862088876

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
高强度螺栓|六角螺栓
M16*50 性能等级:8.8 S 含螺
母+平垫圈+弹簧垫圈

300 套 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

2 刷子|海绵清洁刷 茶花 4422 5 把 13% 2023-05-20
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

3
面胶|厚度6mm 宽度
1500mm 长度3000mm

100 kg 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:无锡
宝通、浙江
双箭、康迪
泰克

4
液压油管|X系列与减速机
X2KS180/B配套

2 根 13% 2023-06-10
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:SEW

5

高强度螺栓|六角螺栓
M16*80 螺纹长度:全螺纹
性能等级:8.8级 含螺母+平
垫圈+弹簧垫圈

300 套 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

6 烧杯|1000ml 塑料烧杯 带柄 3 个 13% 2023-05-20
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

7
液压油管|MC系列与减速
机MC3RLHF07配套

2 根 13% 2023-06-10
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:SEW

8
带式输送机配件|导料槽观
察门 长*宽*厚
:570*190*2mm 材质:304

10 件 13% 2023-05-20
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:现场
测绘

9
芯胶|厚度2mm 宽度600mm
长度10000mm

60 kg 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:无锡
宝通、浙江
双箭、康迪
泰克

10

高强度螺栓|六角螺栓
M18*80 螺纹长度:全螺纹
性能等级:8.8级 含螺母+平
垫圈+弹簧垫圈

500 颗 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

11
量热仪配件|O型密封圈
5.6*1.8mm 与SDC715量热
仪配套使用

20 个 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:湖南
三德科技股
份有限公司

12
提升机配件|斗提机专用皮
带 TDT-H11

1 条 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:北京
通尼

13
六角螺栓|M14*80 螺纹长度
:全螺纹 配螺母+双平垫+弹
簧垫圈

300 套 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



14
带式输送机配件|检驱装置
与1800mm全自动液压调正
器配套 托辊直径159mm

12 套 13% 2023-06-10
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:江苏
锦昊

15
量热仪配件|隔膜泵 与
SDC715量热仪配套

1 个 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:湖南
三德科技股
份有限公司

16
国产阀门|球阀 Q17W-16T
DN20

30 只 13% 2023-05-20
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

17
量热仪配件|5E-KCIII 氧弹
布

8 块 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:长沙
开元仪器有
限公司

18
皮带采样机配件|破碎机筛
条 SMM-14-ST

1 套 13% 2023-06-10
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:徐州
赛摩

19
高强度螺栓|六角螺栓
M14*50 螺纹长度:全螺纹
性能等级:8.8级

300 颗 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

20

高强度螺栓|六角螺栓
M18*50 螺纹长度:全螺纹
性能等级:8.8级 含螺母+平
垫圈+弹簧垫圈

300 颗 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

21
油水过滤器配件|油滤芯
478 3233-622

3 件 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:赫格
隆

22
水暖等径弯头|镀锌等径弯
头 DN25 90°

30 只 13% 2023-05-20
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

23
角钢|等边镀锌角钢
∠40*4mm L=6m/根

100 根 13% 2023-05-20
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

24
量热仪配件|磁力泵 TY-
MP-10RN

2 只 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:湖南
三德科技股
份有限公司

25
螺钉|膨胀螺钉 M12*80
8.8级

1,000 颗 13% 2023-05-20
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

26 胶料|胶浆 5kg/桶 150 kg 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:无锡
宝通、浙江
双箭、康迪
泰克

27

车用报警装置|声光报警器
磁吸式 电压:24V 最大音量
:110dB 音量大小可调节 红
光 适用于叉车 铲车

14 个 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

28
国产阀门|球阀 Q17W-16T
DN25

30 只 13% 2023-05-20
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

29
国产阀门|闸阀 DN200 长度
385mm(12个螺栓孔)

1 只 13% 2023-05-20
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

30

高强度螺栓|六角螺栓
M16*100 螺纹长度:全螺纹
性能等级:8.8级 含螺母+平
垫圈+弹簧垫圈

300 套 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

31
车用座椅|司机椅 与
XG931H装载机配套

1 个 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:厦工

32

高强度螺栓|六角螺栓
M16*160 螺纹长度:50 性能
等级:9.8级 含螺母+平垫圈
+弹簧垫圈

500 颗 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

33
制动器总成|制动器总成
408100C

5 套 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:山推

34
锁具|圆点按钮弹跳锁
MS507不锈钢面(长螺丝)

100 把 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

35
国产阀门|铜球阀 Q11F-16T
DN40

30 只 13% 2023-05-20
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

36
制动器总成|制动器总成 与
XG931H装载机配套

1 件 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:厦工

37
苯甲酸|GBW(E)130035-苯
甲酸标准物质 50g/瓶

6 瓶 13% 2023-05-20
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:中国
计量科学研
究院

38
轴承配件|轴承座 UCFL209
内径:45mm 菱形座 带
SKF轴承

4 件 13% 2023-05-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

39
国产阀门|球阀 DN15 黄铜
消防卷盘出水(皮咀)

30 只 13% 2023-05-20
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

40
卸船机配件|卸船机司机室
导轨滑轮 150”平轮加重 6 件 13% 2023-05-20

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



厚度100mm

发布日期：2023-05-04

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7bb27c47c1144a3b8cbf9945039a7a83
	2023-05-04T14:48:09+0800
	北京
	2023年4月份输煤日常维护备件结果公告
	2023年4月份输煤日常维护备件结果公告




